
Община Николаево,  Област Стара Загора, гр. Николаево 6190, ул. „Георги Бенковски“ № 9 

Телефон  04330 / 20-40, факс 04330 / 21-21, e-mail: obnikolaevo@nikolaevo.net 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

№ РД-02-1 / 06.01.2020г. 

 

 

На основание чл. 44, ал. 2 от ЗМСМА 

и във връзка  с Доклад от 06.01.2020г. от работата на Комисия, назначена със Заповед № РД-01-3 / 

06.01.2020г. на Кмета на община Николаево относно проведени пазарни консултации касаещи процедура 

по ЗОП с предмет: „ДОСТАВКА НА ДИЗЕЛОВО ГОРИВО ЗА ОТОПЛЕНИЕ ЗА НУЖДИТЕ НА ОДЗ 

„СНЕЖАНКА” ГР. НИКОЛАЕВО, ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА ПРЕЗ КАЛЕНДАРНАТА 2020 ГОДИНА”, 

 

 

 

  Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. При определяне на разхода по отношение на процедура по ЗОП с предмет: „ДОСТАВКА НА 

ДИЗЕЛОВО ГОРИВО ЗА ОТОПЛЕНИЕ ЗА НУЖДИТЕ НА ОДЗ „СНЕЖАНКА” ГР. 

НИКОЛАЕВО, ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА ПРЕЗ КАЛЕНДАРНАТА 2020 ГОДИНА”,  стойността 

да бъде определена, съгласно офертата на участника ТЕОПА ГРУП ЕООД с предложена 

най-ниска ценова оферта - 1708,33 лв. за 1000 л. без ДДС. 

 

2. Предвид определената прогнозна стойност, горецитираната обществена поръчка с предмет: 

„ДОСТАВКА НА ДИЗЕЛОВО ГОРИВО ЗА ОТОПЛЕНИЕ ЗА НУЖДИТЕ НА ОДЗ 

„СНЕЖАНКА” ГР. НИКОЛАЕВО, ОБЛ. СТАРА ЗАГОРА ПРЕЗ КАЛЕНДАРНАТА 2020 

ГОДИНА”,  да бъде проведена по реда на чл.20, ал.4, т.3 от ЗОП - Директно възлагане, за 

който прагът на възлагане „при доставки и услуги е до 30 000 лв. без ДДС. 

 

 

 

 
                                                  

 

                  Заличена информация,        съгласно  

                                                                       чл.36а, ал.3 от ЗОП и чл.2 от ЗЗЛД                         

 

НИКОЛАЙ ДОНЧЕВ КЪНЕВ  

 КМЕТ НА ОБЩИНА НИКОЛАЕВО 

 

 

 

mailto:obnikolaevo@nikolaevo.net

